033.429.004-07.

Em seguida foi aberto o envelope da
proposta de preço da empresa: JANIO EDUARDO DUARTE
DA  SILVA  03342900407,  CNPJ  31.744.783/0001-41,
Iniciada a Fase de Lances (Mapa de Lances, em anexo),
com valor inicial global de R$ 43.000,00 (quarenta e três
mil  reais),  tendo como segundo lance no valor  de R$
42.600,00  (quarenta  e  dois  mil  e  seiscentos  reais)  e
posteriormente solicitado pelo  pregoeiro,  buscando um
preço  melhor  para  a  administração,  firmou-se  o  valor
global  de  R$  40.680,00  (quarenta  mil  e  seiscentos  e
oitenta reais),  que depois de concluída,  se configurou da
seguinte forma: Empresa: JANIO EDUARDO DUARTE DA
SILVA  03342900407,  CNPJ  31.744.783/0001-41,
vencedora do item 01 com o valor global de R$ 40.680,00
(quarenta mil e seiscentos e oitenta reais).

Dando continuidade a sessão foi procedida à

abertura  do  envelope  contendo  os  documentos  da
Empresa:  JANIO  EDUARDO  DUARTE  DA  SILVA
03342900407,  CNPJ  31.744.783/0001-41,  tendo  o
Pregoeiro informado a licitante que seria dado o tempo

[...]

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX,
do artigo 4º, da Lei Federal n.º 10.520./2002.

ADJUDICO  o  presente  procedimento  em  favor  das
licitantes: MARCELO MAX ALVES DE SOUZA 01679547410
– CNPJ: 40.269.415/0001-80, saiu vencedora no item: 01,
totalizando  o  valor  de  R$  17.976,00  (dezessete  mil,
novecentos  e  setenta  e  seis  reais)  e  OZAEL  OTONIEL
SILVA  06404934400  –  CNPJ:  27.046.162/0001-17,  saiu
vencedora  no  item:  02,  totalizando  o  valor  de  R$
17.976,00 (dezessete mil,  novecentos e setenta e seis
reais),  conforme  mapa  de  apuração  anexo  aos  autos.
Ivanildo  dos  Santos  da  Costa  –  Pela  Proponente
Contratante,  Marcelo  Max  Alves  de  Souza  –  Pela
Proponente Contratada no item 01 e Ozael Otoniel Silva –
Pela  Proponente  Contratada  no  item 02.

[...]

pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a
Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente
da licitação, em favor das licitantes relacionadas a seguir:
MARCELO MAX ALVES DE SOUZA 01679547410 – CNPJ:
40.269.415/0001-80,  saiu  vencedora  no  item:  01,
totalizando  o  valor  de  R$  17.976,00  (dezessete  mil,
novecentos  e  setenta  e  seis  reais)  e  OZAEL  OTONIEL
SILVA  06404934400  –  CNPJ:  27.046.162/0001-17,  saiu
vencedora  no  item:  02,  totalizando  o  valor  de  R$
17.976,00 (dezessete mil,  novecentos e setenta e seis
reais),  conforme  mapa  de  apuração  anexo  aos  autos.
Ivanildo  dos  Santos  da  Costa  –  Pela  Promitente
Contratante,  Marcelo  Max  Alves  de  Souza  –  Pela
Promitente Contratada no item 01 e Ozael Otoniel Silva –
Pela Promitente Contratada no item 02.

[...]

necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN conforme especificações contidas no Termo de
referência independente de sua transcrição, com base no
resultado e homologação da Inexigibilidade de Licitação
N°006/2021.

VALOR ESTIMADO: R$ $ 698,23 (seiscentos e noventa e
oito  reais  e  vinte  e  três  centavos)  total  referente aos
decorrente da apuração na Inexigibilidade de Licitação
N°006/2021.

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.

[...]

OBJETO......................:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar o serviço de Dedetização Geral, Sanitização
Geral e Limpeza e Higienização de Caixa d'água, junto a
Câmara de Vereadores de Espirito Santo/RN

VALOR  TOTAL................:  R$  4.500,00  (quatro  mil,
quinhentos  reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara  Mun.  ,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 4.500,00